Epistola P. Petronii rectoris Syriæ ad Doritas p iudæis & qualiter rex agrippa Hierosolymogeros muros locupletius construens studium suum imperfectum dereliquit/ prohibente Cæsare/ qui opus ipsum suspectum habuit.

Cap. V.

Publius petronius legatus Tyberii/ Claudii Cæsaris/ Pii Germanici. primatibus doriten/ suū dicit. Audiuimus/ quoniā quidā uestrū tantæ supbiæ præsumptione/ abusi sunt/ ut nec dictis Cæsaris Claudii/ Pii Germanici subderent/ quibus sancitū est Iudæos obseruatio/ ne paternarū legū esse dimittendos/ uosq; oīnia contraria fecisse cognouimus synagogā prohibentes cōsistere iudæoy/ cū in ea posueritis Cæsaris simulachrū. præuaticationem. I. agētes nō solū cōtra iudæos/ sed cōtra ipsum impatorē/ cuius simulachrū melius poneret/ in omni iudæorū tēplo/ quā in debito loco/ cū utiq; decreto Cæsaris sit sancitū/ nūquēq; habere in locis propriis potestatem. Verūtamen eū edictū imperatoris præcipientis/ ut iure solēnitatis suis utat. & cū graciis pariter conuerlent/ contēpseritis/ risibile est si dicā cur mei iudicij fueritis immemores. Quapp eos qui cōtradictū Cæsaris talia cōmiserunt/ cum etiam eorum iudices indignentur quando non propria uoluntate asserunt/ sed impetu plebis impletum a cēturione Proculo Vitellio ad me duci præcipio/ quatenus possint gestorum reddere rationem. Primates uero seu principes moneo/ ut si nolint uideri hæc quærelam suā uoluntate celebratam/ culpabiles personas centurioni demonstrant/ nullam seditionis aut sitis relinquentes occasionem/ quam scilicet maliuoli uenerari his operibus demonstrantur. Mihi nāq; & carissimo meo regi agrippæ nulla potior cura est/ quam ne gens iudæoy occasionem sumat uindictæ gratia/ ut ad tumultum seditionis accedat. Vt autem apertius sciat quid & Cæsare ex huiusmodi causa præcepit/ dicta eius alexandriæ destinata/ huic scripturæ præposui/ quæ licet omnibus nota esse uideatur/ tunc etiam apud tribunal meū carissimus mihi rex agrippa hæc legit/ al legans/ ut non oporteat eis dona imperatoris auferri. Agite itaq; me pronunciantē ut de cætero nulla seditionis aut turbæ quærela occasio/ sed unusquisq; suæ religionis iura sedetur. Petronius igit/ tur hoc modo quæ fuerant commissa/ correxit/ ut denuo nihil posset huiusmodi perpetrari. Rex autem agrippa Symonem Cantheram pōficatu priuauit/ & denuo Ionam anne constituit/ eum scilicet existimans digniorem/ cui tamen gratum non fuit tantam recipere dignitatem/ pro qua resuppicabat/ hæc dicens. Tu quidem o rex meo honori congaudens/ hanc mihi constituis proprio consilio/ dignitatem/ licet me ad pontificatum nunquam dignum iudicauerit deus/ semel tamen cum idy-